

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ 49.05	ΥΔΡ 6630.1	1	m2	190,60	2,60	495,56	
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	2	m2	1.475,48	13,50	19.918,98	
3	Οπλισμένα επιχρίσματα	ΝΑΟΙΚ 71.21Ν.Α	ΟΙΚ 7121	3	m2	92,58	29,50	2.731,11	
4	Επιχρίσματα σύνθετου τύπου	ΝΑΟΙΚ 71.21Ν.Β	ΟΙΚ 7121	4	m2	766,28	24,00	18.390,72	
5	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	5	m2	343,35	0,68	233,48	
6	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.04	ΟΙΚ 4664.1	6	m2	6,64	33,50	222,44	
Σύνολο : 1. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								41.992,29	41.992,29
2. ΔΙΚΤΥΑ									
2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ									
1	Εύκαμπτος επενδυμένος χαλκοσωλήνας διαμέτρου Φ16 mm και πάχους 1mm	ΝΑΥΔΡ Ν8041.5		7	m	270,00	16,50	4.455,00	
2	Χαλκοσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου Φ 18 mm πάχους τοιχώματος 0,80 mm	ΑΤΗΕ Ν.8041.2	ΗΛΜ 24	8	m	5,00	11,00	55,00	
3	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. Διαμέτρου 22 mm πάχους τοιχώματος 0,90 mm	ΝΑΥΔΡ Ν8041.7.1		9	m	10,00	12,20	122,00	
4	Χαλκοσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου Φ 28 mm πάχους τοιχώματος 0.90 mm	ΑΤΗΕ Ν.8041.4	ΗΛΜ 24	10	m	5,00	15,00	75,00	
5	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1.50mm εξωτ. διαμέτρου 35mm	ΑΤΗΕ Ν.8041.5	ΗΛΜ 24	11	m	25,00	21,00	525,00	
6	Θερμική μόνωση σωληνώσεων ζεστού-κρύου νερού με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ	ΝΑΥΔΡ Ν8540.3.1.3Α		12	m	80,00	4,50	360,00	
7	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) (ball valve) ορειχάλκινη βαρέως τύπου ,με μοχλό χειρισμού διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΝΑΥΔΡ Ν8106.1		13	TEM	4,00	15,94	63,76	
8	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) (ball valve) ορειχάλκινη βαρέως τύπου ,με μοχλό χειρισμού διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΝΑΥΔΡ Ν8106.2		14	TEM	3,00	17,00	51,00	
9	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 1/4" με γλωτίδα (κλαπτε) συνδεομένη με σπείρωμα	ΝΑΥΔΡ Ν8125.1.3		15	TEM	1,00	26,00	26,00	
10	Υδρομετρητής διαμέτρου Φ 1 1/4"	ΝΑΥΔΡ Ν8124.11		16	TEM	1,00	450,00	450,00	
11	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) γωνιακή, ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη Φ 1/2 ins	ΝΑΥΔΡ Ν8131.2.1		17	TEM	44,00	10,50	462,00	
Σε μεταφορά								6.644,76	41.992,29

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.644,76	41.992,29
12	Συλλέκτης θερμού ή ψυχρού ύδατος έως πέντε εξόδων	ΝΑΥΔΡ Ν8601.6		18	ΤΕΜ	4,00	117,70	470,80	
13	Συλλέκτης θερμού ή ψυχρού ύδατος πέντε έως δέκα εξόδων	ΝΑΥΔΡ Ν8601.Ν1		19	μ	2,00	139,20	278,40	
14	Εγκατάσταση εξοπλισμού ειδών υγιεινής χώρου WC ΑΜΕΑ	ΝΑΥΔΡ Ν8303.4		20	κ.α.	1,00	1.560,00	1.560,00	
15	Λεκάνη αποχωρητηρίου τουρκικού τύπου	ΝΑΥΔΡ Ν8151.3	ΗΛΜ 17	21	τεμ.	2,00	140,00	280,00	
16	Υποδομή εγκατάστασης κτιστής ντουζιέρας	ΝΑΥΔΡ Ν8309.3.2	ΑΤΗΕ 8309	22	τεμ.	2,00	58,00	116,00	
Σύνολο : 2.1. ΥΔΡΕΥΣΗ								9.349,96	9.349,96
2.2. ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστας. 40cm X 50cm και βάθους από 0.50 έως 1.0 m	ΝΑΥΔΡ Ν.8066.2.1		23	ΤΕΜ	2,00	180,00	360,00	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. διαμέτρου 40 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm για 20 C	ΝΑΥΔΡ Ν.8042.1.2	ΗΛΜ 8	24	μ	45,00	14,78	665,10	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πιέσεως 6 atm Διαμέτρου 50 mm	ΝΑΥΔΡ Ν.8042.1.3	ΗΛΜ 8	25	μ	5,00	18,00	90,00	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. διαμέτρου 75 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm για 20 C	ΝΑΥΔΡ Ν.8042.1.5	ΗΛΜ 8	26	μ	40,00	18,25	730,00	
5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πιέσεως 6 atm Διαμέτρου 100 mm	ΝΑΥΔΡ Ν.8042.1.7	ΗΛΜ 8	27	μ	58,00	21,00	1.218,00	
6	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. διαμέτρου 125 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm για 20 C	ΝΑΥΔΡ Ν.8042.1.9	ΗΛΜ 8	28	μ	20,00	25,86	517,20	
7	Μηχανοσιφώνας πλαστικός διαμέτρου 125 μμ	ΝΑΥΔΡ Ν.8053.1		29	μ	1,00	95,00	95,00	
8	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό σκληρού ΡΥΟ-υ με εσωτερικό διάφραγμα (κόφτρα) ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΝΑΥΔΡ Ν.ΗΜ30		30	μ	2,00	30,32	60,64	
9	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό σκληρού ΡΥΟ-υ με εσωτερικό διάφραγμα (κόφτρα) ονομαστικής διαμέτρου DN 70 mm	ΝΑΥΔΡ Ν.ΗΜ99		31	ΤΕΜ	5,00	40,00	200,00	
10	Πώμα (τάπα) καθαρισμού διαμέτρου 100 mm	ΝΑΥΔΡ Ν.8054.5		32	ΤΕΜ	16,00	22,50	360,00	
11	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού διαμέτρου 100μμ	ΝΑΥΔΡ Ν.Μ7	ΗΛΜ 24	33	τεμ.	4,00	15,00	60,00	
12	Αγωγός από σωλήνα ΡΥΟ 16 atm, διαμέτρου Φ50	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.56	ΥΔΡ 6621.1	34	μ	10,00	4,00	40,00	
13	Σχάρα καναλιού απορροής υδάτων πλάτους 30cm και μήκους 1m γαλβανισμένη με κανάλι απορροής	ΝΑΥΔΡ Ν.8066.Α2		35	μ	5,00	150,00	750,00	
Σε μεταφορά								5.145,94	51.342,25

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								5.145,94	51.342,25
14	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης ομβρίων υδάτων (υδρορροή) ορθογωνικής διατομής 6x10 cm από σκληρό PVC	ΝΑΥΔΡ Ν8042.1.10	ΗΛΜ 8	36	m	60,00	45,00	2.700,00	
Σύνολο : 2.2. ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								7.845,94	7.845,94
2.3. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΑΕΡΙΣΜΟΣ									
1	Αεραγωγός απο γαλβανισμένη λαμαρίνα με μόνωση πολυουρεθάνης ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής	ΑΤΗΕ Ν.8537	ΗΛΜ 34	37	kg	300,00	12,50	3.750,00	
2	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, μονωμένος, Ονομ. διαμέτρου 125mm	ΑΤΗΕ Ν.8537.15	ΗΛΜ 35	38	m	240,00	12,00	2.880,00	
3	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, μονωμένος, Ονομ. διαμέτρου 150mm	ΑΤΗΕ Ν.8537.17	ΗΛΜ 35	39	m	230,00	14,00	3.220,00	
4	Εναλλάκτης θερμότητας παροχής 1.300 m3/h	ΝΑΗΛΜ Ν8740.4	ΗΛΜ 32	40	τεμ.	2,00	1.800,00	3.600,00	
5	Εναλλάκτης θερμότητας παροχής 1.500 m3/h	ΝΑΗΛΜ Ν8740.5	ΗΛΜ 32	41	τεμ.	1,00	2.200,00	2.200,00	
6	Σωλήνες ψυκτικού μέσου 1/4"	ΝΑΥΔΡ Ν.8040.10.5	ΗΛΜ 32	42	m	450,00	6,50	2.925,00	
7	Σωλήνες ψυκτικού μέσου R-410Α 3/8"	ΝΑΥΔΡ Ν.8040.10.6	ΗΛΜ 32	43	m	200,00	8,50	1.700,00	
8	Εσωτερική μονάδα συστήματος κλιματισμού απ ευθείας εκτόνωσης οροφής 2,7 KW	ΗΛΜ Ν33.9	ΗΛΜ 33	44	τεμ.	14,00	550,00	7.700,00	
9	Εσωτερική μονάδα συστήματος κλιματισμού απ ευθείας εκτόνωσης οροφής 5,5 KW	ΗΛΜ Ν33.10	ΗΛΜ 33	45	τεμ.	3,00	700,00	2.100,00	
10	Σωλήνας συλλογής αποχέτευσης (συμπυκνωμάτων) κλιματιστικών μονάδων Φ32	ΝΑΥΔΡ Ν.8042.1.11	ΗΛΜ 8	46	m	300,00	1,80	540,00	
Σύνολο : 2.3. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΑΕΡΙΣΜΟΣ								30.615,00	30.615,00
2.4. ΙΣΧΥΡΑ - ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ									
1	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3G1,5	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.01	ΗΛΜ 46	47	m	3.000,00	4,50	13.500,00	
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3G2,50	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.04	ΗΛΜ 46	48	m	2.500,00	6,00	15.000,00	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ διατομής 2x1,5mm2	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.08	ΗΛΜ 46	49	m	600,00	4,00	2.400,00	
4	Καλώδιο ΝΥΥ τύπου 3G2.5 (ΝΥΥ 3x2,5mm2)	ΗΛΜ Ν.102.10	ΗΛΜ 47	50	m	200,00	6,00	1.200,00	
5	Καλώδιο ΝΥΥ πενταπολικό τύπου 5G6 (ΝΥΥ 5x6 mm2)	ΗΛΜ Ν.102.18	ΗΛΜ 47	51	m	150,00	11,00	1.650,00	
6	Καλώδιο ΝΥΥ τύπου 3G120+70+70	ΗΛΜ Ν.102.19	ΗΛΜ 47	52	m	50,00	115,00	5.750,00	
7	Καλώδιο δικτύου UTP CAT 6e	ΗΛΜ Ν50.2	ΗΛΜ 48	53	m	4.200,00	3,70	15.540,00	
8	Ρευματοδότης SCHUKO χωνευτός στεγανός	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ49.02	ΗΛΜ 59	54	ΤΕΜ	150,00	16,00	2.400,00	
9	Διακόπτης χωνευτός απλός, κοιπιπατέρ ή αλέ ρετούρ	ΗΛΜ Ν49.11	ΗΛΜ 49	55	τεμ.	50,00	13,50	675,00	
10	Πρίζα ψηφιακού δικτύου 2x RJ45 CAT6	ΗΛΜ Ν49.10	ΗΛΜ 61	56	τεμ.	60,00	29,50	1.770,00	
Σε μεταφορά								59.885,00	89.803,19

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							59.885,00	89.803,19
11	Κανάλι διανομής από PVC διαστάσεων 105 X 50 mm	ATHE 8746.1.6	ΗΛΜ 41	57	m	360,00	28,00	10.080,00	
12	Κανάλι διανομής από PVC διαστάσεων 80 X 35 mm	ATHE 8746.1.7	ΗΛΜ 41	58	m	130,00	18,00	2.340,00	
13	Φωτιστικό σώμα στεγανό τοίχου ή οροφής	ΗΛΜ Ν60.15	ΗΛΜ 60	59	τεμ.	30,00	55,00	1.650,00	
14	Σωλήνες προστασίας καλωδίων ηλεκτροδότησης D75mm	ΝΑΗΛΜ Ν160.2040.1	ΟΙΚ ΗΛΜ41	60	m	50,00	7,50	375,00	
15	Επιτοίχιος ή εντοιχισμένος ηλεκτρικός υποπίνακας Α' ορόφου	ΗΛΜ Ν52.3	ΗΛΜ 52	61	τεμ.	1,00	1.800,00	1.800,00	
16	Επιτοίχιος ή εντοιχισμένος ηλεκτρικός υποπίνακας κρατητηρίων	ΗΛΜ Ν52.4	ΗΛΜ 52	62	τεμ.	1,00	600,00	600,00	
17	ΚΙΤ Θυροτηλεόρασης 4,3" δύο διαμερισμάτων	ATHE 8208.2	ATHE 8208.2	63	τεμ.	1,00	300,00	300,00	
18	Καλώδιο τηλεόρασης ομοαξωνικό 75 Ω	ΗΛΜ Ν48.1	ΟΙΚ ΗΛΜ48	64	m	35,00	5,75	201,25	
19	Καλώδιο οπτικής ίνας	ΗΛΜ Ν48.6	ΗΛΜ 48	65	m	70,00	3,00	210,00	
20	Καλώδιο ομοαξωνικό RG-214/U , διπλής θωράκισης	ΗΛΜ Ν48.7	ΗΛΜ 48	66	m	250,00	7,00	1.750,00	
21	Εσχαρα καλωδίων γαλβανισμένη υψους 40mm πλάτους 100mm και πάχους 1,0mm	ΝΑΗΛΜ Ν8799.6.5.1	ΗΛΜ 102	67	m	60,00	18,50	1.110,00	
22	Εσχαρα καλωδίων γαλβανισμένη υψους 60mm πλάτους 400mm και πάχους 1,25 mm	ΝΑΗΛΜ Ν8799.6.5.4	ΗΛΜ 102	68	m	105,00	24,50	2.572,50	
23	Κυτίο διακλαδώσεως πλαστικό 10x10mm	ATHE Ν.8735.1.3	ΟΙΚ ΗΛΜ41	69	τεμ.	200,00	3,00	600,00	
24	Κυτίο διακλαδώσεως πλαστικό 15x15mm	ATHE Ν.8735.1.4	ΟΙΚ ΗΛΜ41	70	τεμ.	150,00	5,00	750,00	
25	Κυτίο διακλαδώσεως πλαστικό 10x15mm	ATHE Ν.8735.1.6	ΟΙΚ ΗΛΜ41	71	τεμ.	80,00	4,00	320,00	
26	Μεταλλικές κατασκευές βάσεων	ΝΑΟΙΚ 62.42Ν	ΟΙΚ 6239	72	kg	100,00	4,50	450,00	
	Σύνολο : 2.4. ΙΣΧΥΡΑ - ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ							84.993,75	84.993,75
	Σύνολο : 2. ΔΙΚΤΥΑ								132.804,65
	2.5.								
	2.6.								
	3. ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ-ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΔΩΜΑΤΩΝ								
1	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με υδροπερατή συνθετική λινάτσα	ΝΑΟΙΚ 79.16.02	ΟΙΚ 7914	73	m2	96,48	0,75	72,36	
2	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	74	m2	184,80	14,60	2.698,08	
3	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυσουλφιδικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.36	ΟΙΚ 7936	75	MM	19,10	16,80	320,88	
	Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ-ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΔΩΜΑΤΩΝ							3.091,32	3.091,32
	Σε μεταφορά								177.888,26

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								177.888,26
	4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ								
1	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	76	m2	443,39	18,00	7.981,02	
2	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.03	ΟΙΚ 7533	77	m2	9,66	90,00	869,40	
3	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.36.01	ΟΙΚ 7536	78	MM	12,40	33,50	415,40	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με γρανιτικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33NA.03	ΟΙΚ 7331	79	m2	388,28	38,00	14.754,64	
5	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	80	m2	107,04	36,00	3.853,44	
6	Περιθώρια (σοβατετιά) από γρανιτικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35NA	ΟΙΚ 7326.1	81	MM	395,55	5,50	2.175,53	
7	Περιθώρια (σοβατετιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	82	MM	66,20	4,50	297,90	
8	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ 75.41NA.01	ΟΙΚ 7541	83	MM	26,40	109,00	2.877,60	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ 74.30.13	ΟΙΚ 7461	84	m2	5,04	105,00	529,20	
10	Ανπολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμαρίνων βαθμίδων	ΝΑΟΙΚ 73.76	ΟΙΚ 7396	85	MM	26,40	5,60	147,84	
11	Περιθώρια (σοβατετιά) από μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.11.01	ΟΙΚ 7511	86	MM	26,24	9,50	249,28	
12	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.01	ΟΙΚ 7326.1	87	m2	122,59	33,50	4.106,77	
13	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους έως 20 cm	ΝΑΟΙΚ 75.21.02	ΟΙΚ 7524	88	m2	14,98	78,50	1.175,93	
14	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	89	m2	391,88	25,90	10.149,69	
15	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	90	kg	797,20	3,10	2.471,32	
16	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 9 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.01	ΟΙΚ 7809	91	m2	6,72	27,00	181,44	
17	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	92	m	22,40	3,90	87,36	
	Σύνολο : 4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ							52.323,76	52.323,76
	Σε μεταφορά								230.212,02

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								230.212,02
	5. ΞΥΛΙΝΕΣ-ΣΙΔΗΡΕΣ-ΑΛΟΥΜΙΝΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Εξωτερικά κουφώματα αλουμινίου, θερμοδιακοπόμενα, μετά των υαλοπινάκων .	ΝΑΟΙΚ 65.17Ν.01	ΟΙΚ 6519	93	m2	53,88	365,00	19.666,20	
2	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	94	m2	48,84	45,00	2.197,80	
3	Ρολά αλουμινίου διπλού τοιχώματος .	ΝΑΟΙΚ 65.50ΝΑ.01	ΟΙΚ 6541	95	m2	48,84	135,00	6.593,40	
4	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 62.50ΝΑ	ΟΙΚ 6236	96	m2	59,11	100,00	5.911,00	
5	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.17.06	ΟΙΚ 6524	97	m2	1,84	135,00	248,40	
6	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.02	ΟΙΚ 7609.2	98	m2	1,84	45,00	82,80	
7	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24ΝΑ	ΟΙΚ 6224	99	m2	4,60	300,00	1.380,00	
8	Μεταλλικό πυράντοχο υαλοστάσιο με ενταγμένη μονόφυλλη ανοιγόμενη αυτοκλειόμενη πυράντοχη υαλωτή θύρα, κλάσης πυραντίστασης 90 min .	ΝΑΟΙΚ 62.60ΝΑ.06	ΟΙΚ 6236	100	m2	4,60	850,00	3.910,00	
9	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm, κατακορύφων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	ΝΑΟΙΚ 72.44.01	ΟΙΚ 7244	101	MM	9,00	20,20	181,80	
10	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm, οριζοντίων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	ΝΑΟΙΚ 72.44.02	ΟΙΚ 7246	102	MM	10,10	15,70	158,57	
	Σύνολο : 5. ΞΥΛΙΝΕΣ-ΣΙΔΗΡΕΣ-ΑΛΟΥΜΙΝΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							40.329,97	40.329,97
	6. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	103	m2	1.624,47	9,00	14.620,23	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	104	m2	702,74	10,10	7.097,67	
3	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	105	m2	132,93	0,34	45,20	
4	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	106	m2	2.327,21	1,70	3.956,26	
	Σε μεταφορά							25.719,36	270.541,99

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							25.719,36	270.541,99
5	Κατασκευή υαλοτοιχών από υαλόπλινθους κοινούς	ΝΑΟΙΚ 50.01.01	ΟΙΚ 4811.1	107	m2	4,80	135,00	648,00	
	Σύνολο : 6. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							26.367,36	26.367,36
Αθροισμα									296.909,35
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	53.443,68
Αθροισμα									350.353,03
Απρόβλεπτα								15,00%	52.552,95
Αθροισμα									402.905,98
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									271,04
Αθροισμα									403.177,02
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									48,79
Αθροισμα									403.225,81
ΦΠΑ								24,00%	96.774,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									500.000,00

Μολασι 11/12/2024
Οι μελετητές

Μολασι 11/12/2024
Η Προϊσταμένη

ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ. Τ.Ε.

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ Π.Ε.

ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ. Τ.Ε.